
| I'í'l |
na Objednávka

OS/ 2023/ 106 1

Odběratel: . , „ ,— 7
Technické sítě Brno, akCIova spolecnost
Barvířská 822/5 České Radiokomunikace a.s.
32 00 Brno Skokanská 2117/1

„ - Bř1co:25512285 139 00 Praha 6 evnov
DIC: CZ25512285

Dodavatel Objednávka : 05/2023/ 1061
České Radiokomunikace a.s. Datum vystaveni: 17'07'2023
Skokanská 2117/1 Lhuta:
169 00 Praha 6 — Břevnov Referent:
C; Způsob odběru: -Ico: 24738875 Způsob dopravy: _
DIC: C224738875 Způsob platby: dodávka HW

Popis:
Zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

Měření teplota/vlhkost - HW indoor Draglno LHT65 s interní sondou

Externí teplotní sonda s 3,5mm jack konektorem / s kalibrací certifikovanou
laboratoří- rozsah -30 + 30
Baňka s glycerolem (do lednic)

Měření vlhkosti v půdě - SolidusTech LPWAN miniUNI Truebner SMT10

Měření vlhkost, teplota, srážky — SolidusTech THRPCNT

ALARMY VYPADKU ELEKTRINY — Draglno LHT65N

ALARMY VYPADKU ELEKTRINY - rele https://www.tme.eu/cz/detalls/cam-
01/monit0rovaci-rele/zamel/

MERENI SPOTREBY ELEKTRINY - EMU

Daň % Netto DPH Brutto
Základní sazba DPH 21% 21 73 105,00 15 352,05 88 457,05 Kč
Celkem: 73 105,00 15 352,05 88 457,05 Kč

Na faktuře prosím udávejte číslo této objednávky, v opačném případě Vám bude faktura vrácena k doplnění.

Příjem objednávky potvrďte mailem nejpozději do 5—ti dnů od obdržení objednávky. Potvrzení objednávky doplňte písemným ujištěním, že na
předmět dodávky existuje dle 513 odst. 5 zák. č. 22/97 Sb. v platném znění "Prohlášení o shodě".
Současně s dodávkou požadujeme ve smyslu zákona č. 517/99Sb. a pozdejsmh novelizací dodání příslušných dokumentů (Prohl. o shodě,
bezpečnostních a technických listů, apod.).

Pro elektronickou komunikaci používejte pouze adresu
Pokud není smluvně ujednáno jinak, požadujeme splatnost faktur 30 dnů od jejich doručení.
Akciová společnost je za sána v obcHodhím re stříku u Kr kého soudu v Brně oddíl B, vložka 2500.

Vystavil

Odsouhl , společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, je osobou dle ust. & 2 odst. 1
písm. n) zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv, a obsah této objednávky a její potvrzení bude uveřejněn v registru smluv zřízeném
Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle 5 5 zákona o registru smluv, za současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv
uvedených.

437“ 2023Akceptace objednávky dodavatelem:
datum, podpis, razítko

Schváleno dle interních
předpisů TSB, a.s,
19.07.2023 8:25:00

| I'í'l |
na Objednávka

OS/ 2023/ 106 1

Odběratel: . , „ ,— 7
Technické sítě Brno, akCIova spolecnost
Barvířská 822/5 České Radiokomunikace a.s.
32 00 Brno Skokanská 2117/1

„ - Bř1co:25512285 139 00 Praha 6 evnov
DIC: CZ25512285

Dodavatel Objednávka : 05/2023/ 1061
České Radiokomunikace a.s. Datum vystaveni: 17'07'2023
Skokanská 2117/1 Lhuta:
169 00 Praha 6 — Břevnov Referent:
C; Způsob odběru: -Ico: 24738875 Způsob dopravy: _
DIC: C224738875 Způsob platby: dodávka HW

Popis:
Zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

Měření teplota/vlhkost - HW indoor Draglno LHT65 s interní sondou

Externí teplotní sonda s 3,5mm jack konektorem / s kalibrací certifikovanou
laboratoří- rozsah -30 + 30
Baňka s glycerolem (do lednic)

Měření vlhkosti v půdě - SolidusTech LPWAN miniUNI Truebner SMT10

Měření vlhkost, teplota, srážky — SolidusTech THRPCNT

ALARMY VYPADKU ELEKTRINY — Draglno LHT65N

ALARMY VYPADKU ELEKTRINY - rele https://www.tme.eu/cz/detalls/cam-
01/monit0rovaci-rele/zamel/

MERENI SPOTREBY ELEKTRINY - EMU

Daň % Netto DPH Brutto
Základní sazba DPH 21% 21 73 105,00 15 352,05 88 457,05 Kč
Celkem: 73 105,00 15 352,05 88 457,05 Kč

Na faktuře prosím udávejte číslo této objednávky, v opačném případě Vám bude faktura vrácena k doplnění.

Příjem objednávky potvrďte mailem nejpozději do 5—ti dnů od obdržení objednávky. Potvrzení objednávky doplňte písemným ujištěním, že na
předmět dodávky existuje dle 513 odst. 5 zák. č. 22/97 Sb. v platném znění "Prohlášení o shodě".
Současně s dodávkou požadujeme ve smyslu zákona č. 517/99Sb. a pozdejsmh novelizací dodání příslušných dokumentů (Prohl. o shodě,
bezpečnostních a technických listů, apod.).

Pro elektronickou komunikaci používejte pouze adresu
Pokud není smluvně ujednáno jinak, požadujeme splatnost faktur 30 dnů od jejich doručení.
Akciová společnost je za sána v obcHodhím re stříku u Kr kého soudu v Brně oddíl B, vložka 2500.

Vystavil

Odsouhl , společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, je osobou dle ust. & 2 odst. 1
písm. n) zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv, a obsah této objednávky a její potvrzení bude uveřejněn v registru smluv zřízeném
Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle 5 5 zákona o registru smluv, za současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv
uvedených.

437“ 2023Akceptace objednávky dodavatelem:
datum, podpis, razítko

Schváleno dle interních
předpisů TSB, a.s,
19.07.2023 8:25:00

| I'í'l |
na Objednávka

OS/ 2023/ 106 1

Odběratel: . , „ ,— 7
Technické sítě Brno, akCIova spolecnost
Barvířská 822/5 České Radiokomunikace a.s.
32 00 Brno Skokanská 2117/1

„ - Bř1co:25512285 139 00 Praha 6 evnov
DIC: CZ25512285

Dodavatel Objednávka : 05/2023/ 1061
České Radiokomunikace a.s. Datum vystaveni: 17'07'2023
Skokanská 2117/1 Lhuta:
169 00 Praha 6 — Břevnov Referent:
C; Způsob odběru: -Ico: 24738875 Způsob dopravy: _
DIC: C224738875 Způsob platby: dodávka HW

Popis:
Zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

Měření teplota/vlhkost - HW indoor Draglno LHT65 s interní sondou

Externí teplotní sonda s 3,5mm jack konektorem / s kalibrací certifikovanou
laboratoří- rozsah -30 + 30
Baňka s glycerolem (do lednic)

Měření vlhkosti v půdě - SolidusTech LPWAN miniUNI Truebner SMT10

Měření vlhkost, teplota, srážky — SolidusTech THRPCNT

ALARMY VYPADKU ELEKTRINY — Draglno LHT65N

ALARMY VYPADKU ELEKTRINY - rele https://www.tme.eu/cz/detalls/cam-
01/monit0rovaci-rele/zamel/

MERENI SPOTREBY ELEKTRINY - EMU

Daň % Netto DPH Brutto
Základní sazba DPH 21% 21 73 105,00 15 352,05 88 457,05 Kč
Celkem: 73 105,00 15 352,05 88 457,05 Kč

Na faktuře prosím udávejte číslo této objednávky, v opačném případě Vám bude faktura vrácena k doplnění.

Příjem objednávky potvrďte mailem nejpozději do 5—ti dnů od obdržení objednávky. Potvrzení objednávky doplňte písemným ujištěním, že na
předmět dodávky existuje dle 513 odst. 5 zák. č. 22/97 Sb. v platném znění "Prohlášení o shodě".
Současně s dodávkou požadujeme ve smyslu zákona č. 517/99Sb. a pozdejsmh novelizací dodání příslušných dokumentů (Prohl. o shodě,
bezpečnostních a technických listů, apod.).

Pro elektronickou komunikaci používejte pouze adresu
Pokud není smluvně ujednáno jinak, požadujeme splatnost faktur 30 dnů od jejich doručení.
Akciová společnost je za sána v obcHodhím re stříku u Kr kého soudu v Brně oddíl B, vložka 2500.

Vystavil

Odsouhl , společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, je osobou dle ust. & 2 odst. 1
písm. n) zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv, a obsah této objednávky a její potvrzení bude uveřejněn v registru smluv zřízeném
Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle 5 5 zákona o registru smluv, za současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv
uvedených.

437“ 2023Akceptace objednávky dodavatelem:
datum, podpis, razítko

Schváleno dle interních
předpisů TSB, a.s,
19.07.2023 8:25:00




